РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ  КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ                          Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: (415-44 ) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  09.02.2018г.      № 2                                                                       с.Ачайваям
	«Об установлении лимитов  потребления коммунальных услуг муниципальным учреждением                  на 2018 год»

В связи с уточнением объемов потребляемых услуг и прогнозных предельных индексов максимально возможного изменения тарифов на электрическую, тепловую энергии, холодное водоснабжение и водоотведение по Камчатскому краю на 2018-2020 годы:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить годовые лимиты потребления  коммунальных услуг муниципальными  учреждениями на 2018 год согласно Приложениям № 1, 2, 3 к настоящему постановлению.

          2. Считать постановление главы администрации сельского поселения «село Ачайваям» от 27.06.2017 г. № 30 утратившим силу.

          3.  Контроль  над исполнением  настоящего  постановления  возложить на специалиста  администрации  Степанова И.Ю..

         4.Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава администрации МО СП «село Ачайваям»                           Н.А.Эминина